CR4110-15 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
CR Magnetics, Inc. CR4110-15 CR Magnetics, Inc. םיקפס ץיפמ  CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  CR4110-15
ןרָצַי CR Magnetics, Inc.
רואת SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  577 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  24V
הרָדסִ CR4100
ןשייח גוס  Transformer w/Conditioning
תוּשׁיִגרְ -
הבוגת ןמז  250ms
בוטיק Bidirectional
הזירא Bulk
זראמ הזירא /  Module
הקָוּפתְ Ratiometric, 0 V ~ 5 V
םירחא תומש  582-1047
CR411015
הלועפ תרוטרפמט  0°C ~ 60°C
םיצורעה רפסמ  1
המשה גוס  DIN Rail, Panel
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
תויראיניל -
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
תורידת 20Hz ~ 5kHz
הדידמל AC
טרופמ רואית  Current Sensor 15A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
סקמ  ) הקפסה םרז -   ') 25mA
השיח םרז -  15A
הינרופילק 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
קויד ±0.5%
CR4110-15
קלח רפסמ  : CR4110-15
גתומ ןרצי /  : CR Magnetics, Inc.
רצומ רואית  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  577 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4110-15.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   CR4110-15
CR4110-15.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
CR4110-20
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
593 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4092-000
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  SOLDERSLEEVE
114334 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-100
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
543 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-0.5
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
559 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-5
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
533 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4093-000
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  SOLDERSLEEVE
220456 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-40
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
507 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-25
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
519 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-150
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
665 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4094-000
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  SOLDERSLEEVE
364199 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-30
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
594 : יאלמב  pcs
RFQ
CR4110-10
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
510 : יאלמב  pcs
RFQ